
   

WHALA URBAN ****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUNTA CANA 
 

  

Hotel Whala!Urban Punta Cana 4\* – Moderní Městské Ubytování v Srdci Punta Cana

Hotel Whala!Urban Punta Cana, nacházející se v oblíbené čtvrti Bávaro, je stylový a moderní hotel, ideální
pro rekreační i obchodní pobyty. Hotel leží asi 15 km od mezinárodního letiště Punta Cana, v těsné
blízkosti nákupního centra a golfového klubu Cocotal Golf and Country Club, a přibližně 20 minut jízdy od
oblíbené pláže Bávaro. Tento hotel je ideálním místem, pokud hledáte pohodlí, snadný přístup k místním
atrakcím a moderní vybavení v příjemném prostředí.

Pokoje a Vybavení

Hotel Whala!Urban Punta Cana nabízí 69 komfortních pokojů ve čtyřech různých kategoriích: Standard,
Standard s výhledem na bazén, Junior Suite a Junior Suite s výhledem na bazén. Všechny pokoje jsou
vybaveny moderními prvky jako je klimatizace, TV, minibar, trezor, Wi-Fi zdarma, stropní ventilátor,
telefon a menší kuchyňský kout. Každý pokoj má také balkon, kde si hosté mohou užít chvíle klidu a
výhled do okolí. Kategorie Junior Suite zahrnuje oddělenou ložnici a obývací prostor, což poskytuje vyšší
úroveň komfortu a soukromí.

Stravování a Občerstvení

Každé ráno se hostům podává bufetová snídaně (07:00 – 10:00), která zahrnuje široký výběr čerstvých
jídel a nápojů pro příjemný začátek dne. Hotel má také snack bar, který je otevřen od 11:00 do 22:30, kde
si mohou hosté během dne dopřát lehké občerstvení.

Relaxace a Aktivity

V hotelu je k dispozici venkovní bazén s pohodlnými lehátky, kde se mohou hosté během dne osvěžit. Dále
je zde posilovna, která je ideální pro ty, kteří chtějí zůstat aktivní i během pobytu, a konferenční místnost,
která zajišťuje komfortní podmínky pro obchodní účely. Hotel také nabízí pokojový servis (11:00 – 21:30)
pro maximální pohodlí hostů a poskytuje bezplatné parkování.

Služby a Doprava



Hosté mohou využít zdarma transfer na pláž Bávaro, což usnadňuje přístup na jednu z nejkrásnějších pláží
oblasti. Wi-Fi je k dispozici zdarma po celém hotelu, aby hosté mohli být stále ve spojení, a hotel také
poskytuje parkování zdarma pro ty, kteří přijedou vlastním autem.

Perfektní Volba pro Městskou Dovolenou nebo Obchodní Pobyt

Hotel Whala!Urban Punta Cana nabízí kombinaci pohodlí, elegance a praktičnosti v srdci oblasti Bávaro. Je
to ideální místo jak pro rekreační cestovatele, kteří chtějí prozkoumat krásy Punta Cana, tak pro obchodní
hosty, kteří hledají funkční zázemí s moderními službami.

Aktuální počasí  28 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Internetové připojení 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

   Informace o pokoji  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Palma Real Shopping Village 1,6 km

Manati Park 1,6 km

Bavaro Beach 3,5 km

Plaza San Juan Shopping Center 4,1 km

Coco Bongo 4,7 km

Dolphin Discovery Punta Cana 4,8 km

Bavaro Adventure Park 7,5 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 12,5 km

BlueMall Punta Cana 12,7 km

Macao Beach 16,7 km

Reserva Ecologica Ojos Indigenos 17,3 km

Cap Cana Marina 18,7 km

Scape Park 19,8 km

Hoyo Azul 20,5 km



Sirenis Aquagames Punta Cana 24,3 km

Altos de Chavon 55,5 km

La Romana 62,0 km

Isla Saona 62,4 km

Isla Catalina 69,9 km

Samana 112,8 km

Boca Chica 126,7 km

Santo Domingo 159,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

